«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
_____________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С. Люк

05.06.2020 года                                                                                                         № 27

О внесении изменений в Постановление
№ 49 от 26.12.2018 года «Об утверждении
мест сбора и графика вывоза
 твердых коммунальных отходов»

Руководствуясь  ст. 14  Федерального закона от  06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4  Федерального закона от 24.06.1998  № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом муниципального образования «Балезинский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление № 49 от 26.12.2018 года «Об утверждении мест сбора и графика вывоза твердых коммунальных отходов»
2. Утвердить реестр мест сбора и график вывоза твердых коммунальных отходов с мест сбора, расположенных на территории муниципального образования «Люкское», согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Балезинский район».
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Люкское»                                                    Наговицын В.Н.

Приложение № 1
к Постановлению Главы муниципального
образования «Люкское»
от «05» июня 2020

Реестр мест сбора и график вывоза твердых коммунальных отходов с мест сбора, расположенных на территории муниципального образования «Люкское».
Вывоз ТКО в мае, июне, июле и августе осуществлять каждую среду месяца в с. Люк:
	№ п/п
	Наименование улицы
	Широта
	Долгота

	1
	Мира, 12
	58.1187
	53.2548

	2
	Советская и Мира (перекрёсток)
	58.1168
	53.2541

	3
	Советская и пер. Тополиный (перекрёсток)
	58.1162
	53.2625

	4
	Советская, 67
	58.1159
	53.2667

	5
	Парковая , 8
	58.1143
	53.2684

	6
	Лесная, 19
	58.1182
	53.2708

	7
	Лесная, 7
	58.1208
	53.2659

	8
	Школьная, 12
	58.1181
	53.2594

	9
	Школьная, 24
	58.1173
	53.2664

	10
	Молодёжная и пер. Поспеловский (перекрёсток)
	58.1201
	53.2640

	11
	Больничная, 9
	58.1089
	53.2547

Вывоз ТКО в мае, июне, июле и августе осуществлять каждую среду месяца в д. Большое Сазаново:
	№ п/п
	Наименование улицы
	Широта
	Долгота

	1
	Рябиновая и Аптечная (перекрёсток)
	58.0979
	53.3235

	2
	Новая, 3
	58.0989
	53.3289

	3
	Родниковая, 4
	58.0967
	53.3210

	4
	Родниковая, 19
	58.0954
	53.3276

Вывоз ТКО в мае, июне, июле и августе осуществлять каждую 1 и 3 среду месяца в д. Малое Сазаново:
	№ п/п
	Наименование улицы
	Широта
	Долгота

	1
	Клубная, 1
	58.0812
	53.3444

	2
	Клубная, 13
	58.0824
	53.3504

Вывоз ТКО в мае, июне, июле и августе осуществлять каждую 1 и 3 среду месяца в д. Коршуново:
	№ п/п
	Наименование улицы
	Широта
	Долгота

	1
	Школьная, 10
	58.1359
	53.3567

	2
	Центральная, 20
	58.1332
	53.3502

Вывоз ТКО в мае, июне, июле и августе осуществлять каждую 1 и 3 среду месяца в д. Юлдырь:
	№ п/п
	Наименование улицы
	Широта
	Долгота

	1
	Им. к-за «Венера», 5
	58.1258
	53.4170

	2
	Им. к-за «Венера», 12 а (магазин)
	58.1282
	53.4236

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]